
 

Tisková zpráva
Dne 10. října 2016

Fotosout ěž Podkrkonoší 2016 vyhodnocena

PODKRKONOŠÍ – v sobotu 8. října 2016 v rámci akce Zavírání sezony na Zvi čině byli slavnostn ě

vyhlášeni a ocen ěni výherci letošní fotosout ěže. Ta byla zahájena 7. kv ětna 2016, b ěhem Otevírání
turistické sezony na Zvi čině. Již 8. ro čník fotosout ěže Podkrkonoší byl na téma Podkrkonoší o čima
fotografa.

Do soutěže se přihlásilo 9 soutěžících, kteří zaslali celkem 36 fotografií. Porota následně určila 3 výherce a
široká veřejnost,  prostřednictvím hlasování na facebookových stránkách  www.fcebook.com/podkrkonosi,
výherce Facebooku. 

Soutěžní  fotografie  vystihují  atraktivity v Podkrkonoší  -  městské a obecní památky,  sakrální  památky a
přírodní  památky.  Pro  vítěze  byly  připraveny  zajímavé  ceny,  tentokrát  dárkové  poukazy  do  Ateliéru
fotografie  Martin  Hlaváček,  a  dále  do  restaurace  a  penzionu  Motel  Charlie,  který  je  členem  spolku
Podzvičinsko. Další dary do Fotosoutěže poskytl Královéhradecký kraj. 

Fotografie Fotosoutěže můžete nalézt na webu  www.podkrkonosi.eu v sekci Fotosoutěž 2016, nebo na
www.facebook.com/podkrkonosi. Vytištěné fotografie budou opět putovní výstavou.  

Děkujeme za účast a výhercům gratulujeme! 

DM Podzvičinsko

Cena Facebooku Ladislav Fejfar – Panorama (mezi Pec kou a Vidonicemi)



1. Místo Ladislav Fejfar – Stínohra (u obce Zvi čina)

2. Místo Ond řej Brádle – Jaro v Chodovicích 1

3. Místo R ůžena Růžičková – Plá če (Hořice)


